Terrasseneigentumswohnungen
im Olympia-Park in Miinchen

Haus AH 6, AH 7, AF 15, 16, 25, 26 im ,Olympischen Dorf"

Eigentumswohnungen mit

3 Wohn- u. Schlafraumen
73,57 bis 96,64 qm Wohnflache

Gemeinniitzige Bayerische Wohnungsgesellschaft AG
8000 Minchen 23 - Clemensstrale 48 - Telefon (08 11) 38701

Auskunft Baulandbeschaffungs-Gesellschaft mbH
und - Eine Einrichtung der Landesbausparkasse -
Verkauf: 8 Minchen 2 - Karolinenplatz 1 - Tel, 217 21
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Haus AH 7 Whg. Nr. 154 73,97 qm
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Wohnung Nr. 21-09-154

1 Wohnzimmer 19,29 gm [
2 Flur 5,91 gm
3 Kuche 492 gm
4 Bad/WC 4,51 gm
S Schlafzimmer 16,63 gm
6 Kinderzimmer 10,93 gm
7 Flur 3,44 gqm
8 Terrasse ('/2) 4,18 gm
9 Terrasse ('/2) 4,16 gm

Wohnflache 73,57 gm




Haus AH 7 Whg. Nr. 145 75,26 gm

Wohnung Nr. 19-11-145
1 Wohnzimmer 18,73 gm
2 Kinderzimmer 11,22 gm
3 EBplatz 9,70 gm

| 4 Schlafzimmer 12,90 gm
5 Kiuche 6,48 gm
6 Flur 5,26 gm
7 Bad/WC 4,51 gm
8 Terrasse ('/2) 6,46 gm

Wohnflache

75,26 gm

Haus AH 7 Whg. Nr. 146

75,26 gm

Wohnung Nr. 18-11-146

O~NOOhSA WO

Wohnzimmer
Kinderzimmer

EBplatz
Schlafzimmer
Kuche

Flur

Bad/WC
Terrasse ('/2)

Wohnflache

18,73

11,22 @

9,70
12,90
6,48
9,20
4,51
6,46

75,26




Haus AH 7 Whg. Nr. 140 7546 qm | Haus AH 6 Whg. Nr. 75 75,86 qm

Wohnung Nr. 18-11-75

1 Wohnzimmer 18,73 gm
2 Schlafzimmer 12,90 gm
3 Kinderzimmer 11,22 gm
4 EBplatz 9,70 gm
5 Kiche 6,48 gm
| 6 Bad/WC 4,51 gm
7 Flur 2,74 gm
8 Flur 3,12 gm
9 Terrasse ('/2) 6,46 gm
Wohnung Nr. 19-12-140 Wohnflache 75,86 gm
1 Wohnzimmer 18,06 gm it
2 Kinderzimmer 11,99 gm ‘i
3 Schlafzimmer 12,82 gm © i
4 EBplatz 9,66 gm ]
5 Bad/WC 4,51 qm e i< ] g
6 Kiuiche 6,29 gm i : ' /
7 Flur 5,67 gm L] ol
| 8 Terrasse ('/2) 6,46 qm | b L
| Wohnflache 75,46 qm \ \l
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Haus AH 6 Whg. Nr. 78 75,86 gm

Haus AH 6 Whg. Nr. 79 75,86 qnr

Wohnung Nr. 17-11-78
_ Wohnung Nr. 16-11-79
Wohnzimmer 18,73 gm
Schlafzimmer 12,90 gm 18,73 gm

1
2 1 Wohnzimmer
3 Kinderzimmer 11,22 qm 2 Schlafzimmer 12,90 qm H]
4 EBplatz 9,70 gm 3 Kinderzimmer 11,22 gm !

| 5 Kiiche 6,48 qm 4 EBplatz 9,70 qm -
6 Bad/WC 4,51 gm 5 Kiiche 6,48 qm 7
7 Flur 274 qm 6 Bad/WC 4,51 qm !

” 8 Flur 3,12 gm 7 Flur 2,74 qm
9 Terrasse ('/2) 6,46 qm 8 Flur 3,12 gm IT /I
Wohnflache 75,86 qm 9 Terrasse ('/2) 6,46 qm '_1

Wohnflache 75,86 qm "y
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Haus AH 6

75,86 gm Haus AH 6 Whg. Nr. 73

Wohnung Nr. 17-12-73

Wohnung Nr. 16-11-81

: 1 Wohnzimmer 18,06 gm

; ;V;Tnfzzi_mmer 18,73 qm 2 Schlafzimmer 12,82 grn

et ne . 3 Kinderzimmer 12,00 gm

3 Kinderzimmer 11,22 gm ¢ Bhokis 9'66 e

5 Kiche g 5 Kiche 629 am

6 Bad/WC 4,51 qm 6 Bad/WC ;,g; am

7 Flur 574 7 Flur 97 gm

S 3,14

8 Flur 312 gm 8 Flur 1 14 qm

9 Terrasse (/2) 6,46 gm 9 Terrasse ('/2) 6,46 gm
Wohnflache 75,86 qm Wohnflache 75,91 gm [— 3 |:1
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Haus AH 7 Whg. Nr. 143 78,74 gm Haus AH 7 Whg. Nr. 148 78,74 gn

Wohnung Nr. 20-10-148
1 Wohnzimmer 18,06 gm
2 Kinderzimmer 11,99 gm
ﬂ 3 Schlafzimmer 12,82 om
' 4 EBplatz 9,66 gm
| Wohnung Nr. 19-11-143 5 Bad/WC 4,51 gm
6 Kuche 6,29 gm
1 Wohnzimmer 18,06 gm 7 Flur 6,10 gm
2 Kinderzimmer 11,99 gm 8 Terrasse ('/2) 9,31 gm
3 Schlafzimmer 12,82 qm Wohnflache 78,74 qm
4 EBplatz 9,66 qm -
5 Bad/WC 4,51 gm
6 Kiche 6,29 gm
7 Flur 6,10 gm
8 Terrasse (/2) 9,31 gm
| Wohnflache 78,74 gm




Haus AH 6 Whg. Nr. 76 78,76 gm Haus AH 7 Whg. Nr. 164 78,86 qIr

Wohnung Nr. 17-11-76
1 Wohnzimmer 18,06 gm BT C -
2 Schlafzimmer 12,82 gm i [ b
3 Kinderzimmer 12,00 gm }L. " | - C‘
4 EBplatz 9,66 gm Frn | |
5 Kiiche 6,29 gm 8 ] L | 6 7
6 Bad/WC 4,51 gm i iR s |
7 Flur 2,97 gm - |
8 Flur 3,14 gm l_+ -
9 Terrasse ('/2) 9,31 gm —
| Wohnflache 78,76 qm | a.
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“ Wohnung Nr. 21-08-164
1 Wohnzimmer 27,66 gm
2 Kuche 4,92 gm
3 Bad/WC 4,51 gm
4 Abstellraum 2,26 qm
5 Flur 7,93 gm
6 Kinderzimmer 9,61 gm
7 Schlafzimmer 14,94 gm
8. Terrasse ('/2) 7,03 gm

Wohnflache 78,86 gm




Haus AH 7 Whg. Nr. 165 79,22 gm . Haus AH 7 Whg. Nr. 175 82,85 qn
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Wohnung Nr. 21-07-175
1 Wohnzimmer 27,66 gm
ohnu . 21-08-
W ng Nr. 21-08-165 2 Kiiche 4,92 qm
1 Wohnzimmer 18,57 gm 3 Bad/WC 4,51 qm
2 Kiiche 4,92 gm 4 Abstellraum 2,26 gm
3 Abstellraum 2,26 gm o Flur 7,93 gm
4 Flur 6,09 gm 6 Kinderzimmer 9,61 gm
‘ 5 Schlafzimmer 16,63 gm 7 Schlafmmn':er 14,94 gm
‘ 6 Kinderzimmer 10,93 gm 8 Terrasse ('/2) 11,02 gm
7 Flur 3,44 gm Wohnflache 82,85 qm
8 Bad/WC 4,51 gm . -
: 9 Terrasse ('/2) 8,17 gm
10 Terrasse ('/2) 3,70 gm
Wohnflache 79,22 gm




Haus AH 6 Whg. Nr. 82 83,20 gm Haus AH 6 Whg. Nr. 85 83,20 gn

i Wohnung Nr. 17-10-85

_A_J____T__
© F 1 Wohnzimmer 19,14 gm
. [ ZAN 2 Schlafzimmer 12,90 gm
|_ i 3 Kinderzimmer 16,39 gm
4 EBplatz 9,70 gm
I Ll 5 Kiiche 6,48 qm
\ 6 Bad/WC 4,51 gm
l\ . 7 Flur 2,74 qm
od L T : T 8 Flur 4,31 gm
- [ 9 Terrasse ('/2) 7,03 gm
Wohnflache 83,20 gm
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| Wohnung Nr. 18-10-82

‘ 1 Wohnzimmer 19,14 gm
2 Schlafzimmer 12,90 gm

| 3 Kinderzimmer 16,39 gm
| 4 EBplatz 9,70 gm
| 5 Kiche 6,48 gm
| 6 Bad/WC 4,51 gm
7 Flur 2,74 qm

| 8 Flur 4,31 qm
| 9 Terrasse ('/2) 7,03 gm
| * Wohnflache 83,20 gm




Haus AH 6 Whg. Nr. 86 83,20 qm Haus AH 6 Whg. Nr. 88 83,20 qn

Wohnung Nr. 16-10-86

1 Wohnzimmer 19,14 gm Wohnung Nr. 16-10-88
| g if:éalern v :g'gg : 1 Wohnzimmer 19,14 gm
e ]etrzz:mmer 39 gm VAN 2 Schlafzimmer 12,90 gm
1 "p . S . 3 Kinderzimmer 16,39 gm
| ‘ S5 Kiuche 6,48 gm
| 4 EBplatz 9,70 qm
il 6 Bad/WC 451 gm | . 6.48 am
7 Flur 274 qm v 5 Kuche ; q
| ' 6 Bad/WC 451 qm
‘ 8 Flur 4,31 gm i
9 Terrasse ('/2) 7.03 gm @ 7 Flur 74 gqm
o g [ T ~ 8 Flur 4,31 gm
Wohnflache 83,20 gm 9 Terrasse ('/2) 7,03 gm
i- “ 7 Wohnfléche 83,20 qm
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Haus AH 7

Whg. Nr. 151

83,20 gm

Wohnung Nr. 19-10-151

Wohnzimmer
Kinderzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Kiche

Flur

Bad/WC

Terrasse ('/2)
Wohnflache

ONOOO A WN -

19,14 gm
16,39 gm
9,70 gm
12,90 gm
6,48 gm
7,05 gm
451 gm
7,03 gm

83,20 gm

Haus AH 7

Whg. Nr. 152

83,20 gn

Wohnung Nr. 18-10-152

Wohnzimmer
Kinderzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Kuche

Flur

Bad/WC
Terrasse ('/2)

Wohnflache

o~~~ WON =

19,14
16,39
9,70
12,90
6,48
7,05
4,51
7,03

83,20




Haus AH 6 Whg. Nr. 89 87,19 gm Haus AH 6 Whg. Nr. 92 87,19 qr

Wohnung Nr. 17-09-92

|‘ 1 Wohnzimmer 19,14 qm
il VAN 2 Schlafzimmer 12,90 gm
| 3 Kinderzimmer 16,39 gm
i © 4 EBplatz 9,70 gm
5 Kiiche 6,48 qm
[ ] s 6 Bad/WC 4,51 qm
L ‘ 7 Flur 2,74 gm
| 8 8 Flur 4,31 gm
N \ 9 Terrasse ('/2) 11,02 gm
i'! - " Wohnflache 87,19 gm
|
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1 Wohnung Nr. 18-09-89
|' 1 Wohnzimmer 19,14 gm ° k
2 Schlafzimmer 12,90 gm
3 Kinderzimmer 16,39 gm - -
4 EBplatz 9,70 gm
5 Kiiche 6,48 gm '
6 Bad/WC 451 gm |
7 Flur 2,74 gm
8 Flur 4,31 gm |
9 Terrasse (/2) 11,02 gm |
| Wohnflache 87,19 gm O
S




Haus AH 6

Wohnung Nr. 16-09-93

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kinderzimmer
EBplatz
Kuche
Bad/WC

Flur

Flur

Terrasse ('/2)

COoONOOOO S WN -

Whg. Nr. 93

19,14 gm
12,90 gm
16,39 gm
9,70 gm
6,48 qm
4,51 gm
2,74 gm
4,31 gm
11,02 gm

87,19 gm Haus AH 6

e

Qe

Wohnflache

87,19 gm
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Whg. Nr. 95

Wohnung Nr. 16-09-95

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kinderzimmer
EBplatz

Kuche
Bad/WC

Flur

Flur

Terrasse ('/2)

Wohnflache

87,19 gnr

19,14 gm
12,90 gm
16,39 gm
9,70 gm
6,48 gm
451 gm
2,74 gm
4,31 gm
11,02 gm

t 87,19 gm
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Haus AH 7

Whg. Nr. 162

'_l

87,27 gm

Wohnung Nr. 19-09-162
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Wohnzimmer
Kinderzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Klche

Flur

Bad/WC
Terrasse ('/2)

Wohnflache

19,14 gm
16,39 gm
9,70 gm
12,90 gm
6,48 gm
7,13 gm
4,51 gm
11,02 gm

87,27 qm

Haus AH 7

Whg. Nr. 163

87,27 gn

Wohnung Nr. 18-09-163

N A WN -

Wohnzimmer
Kinderzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Kuche

Flur

Bad/WC
Terrasse ('/2)

Wohnflache

19,14
16,39
9,70 «
12,90 «
6,48 ¢
7,13 «
4,51 ¢
11,02 ¢

87.27 ¢




Haus AH 7

Whg. Nr. 157 u. 160
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Wohnung Nr. 20-09-157
Wohnung Nr. 19-09-160

Wohnzimmer
Kinderzimmer
Schlafzimmer
EBplatz
Bad/WC
Kuche

Flur

Terrasse ('/2)

Wohnflache

87,42 qm

24,51 gm
16,82 gm
12,82 gm
9,66 gm
451 gm
6,29 gm
521 gm
7,60 gm

87,42 qm

Haus AH 7

Whg. Nr. 159

87,42 gn

Wohnung Nr. 20-09-159
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Wohnzimmer
Kinderzimmer
Schlafzimmer
EBplatz
Bad/WC
Kiche

Flur

Terrasse ('/2)

Wohnflache

24,51
16,82
12,82
9,66
4,51
6,29
5,21
7,60

qm

am
gm
am
am
qm
am

87,42

gqm




Haus AH 7

Whg. Nr. 149

1

Q Wohnung Nr. 19-10-149

1 Wohnzimmer
2 Kinderzimmer
3 Schlafzimmer
4 Kiuche

5 EBplatz
6

7

8

Flur
Bad/WC
Terrasse ('/2)

Wohnflache

88,31 gm

24,51 gm
16,82 gqm
12,82 gm
6,29 am
9,66 gm
6,10 gm
4,51 gm
7,60 gm

88,31 gm

Haus AH 6

Wohnung Nr. 17-10-83

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kinderzimmer
EBplatz

Kuche
Bad/WC

Flur

Flur

Terrasse ('/2)

Wohnflache

OONOOOLEWN -

Whg. Nr. 83

24,51 gm
12,82 qm
16,83 gm
9,66 qm
6,29 gm
451 gm
2,97 gm
3,14 gm
7,60 gm

88,33 gm

88,33 qr




Haus AH 6 Whg. Nr. 90 88,33 gm Haus AH 7 Whg. Nr. 156 88,34 qn

Wohnung Nr. 17-09-90

1 Wohnzimmer 24,51 gm
2 Schlafzimmer 12,82 gm
| 3 Kinderzimmer 16,83 gm )
4 EBplatz 9,66 qm » Wohnung Nr. 21-09-156
Z E:ﬁ'}fvc 2’;? :: [ 1 Wohnzimmer 19,00 gm
. 7% 2‘97 m | 2 Kinderzimmer 16,93 gm
8 Flur 3’14 qm | 3 EBplatz 10,91 gm
! poti | | 4 Schlafzimmer 12,88 gm
9 Terrasse ('/2) 7,60 gm | R R -y o
Wohnfléche 88,33 qm \ 6 WC 1,46 qm
7 Flur 5,47 qm
8 Flur 3,50 gm
9 Bad/WC 4,51 gm
10 Terrasse ('/2) 7,60 gm
- Wohnflache 88,34 gm
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Haus AF 15 Whg. Nr. 5 88,63 gm Haus AH 6 Whg. Nr. 107 89,99 gn

L .
F " 1 Wohnung Nr. 16-07-107 —
|l' " 1 Wohnzimmer 20,03 gm . o
I | 2 Schlafzimmer 13,06 gm
; s v g 38 Kinderzimmer 17,42 gm
1 Wohnzimmer 21,53 gm 4 Elﬁplatz 10,91 gm
2 2 Schlafzimmer 19,52 gm 5 Kuche 6,08 gm
3 Kinderzimmer 13,79 qm 6 Bad/WC 4,51 gm
4 Kiiche 6,50 gm 7 WC 1,43 gm
| 5 Bad/WC 4,37 gm 8 Flur 3,50 gm
6 Schrankraum 9 Flur 1 545 gqm
7 Flur (mit 6) 11,32 gm 10 Terrasse ('/2) 7,60 gm
8 Innenhof (/) 3,77 qm Wohnflache 89,99 qm
9 Laubengang
10 Terrasse ('/2) 7,83 gm
Wohnflache 88,63 gm




Haus AH 6

Wha. Nr. 109

Wohnung Nr. 16-07-109

’
2
3
4
S
6
7
8

9

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kinderzimmer

EBplatz

Kuche

Bad/WC

WC
Flur
Flur
10 Terrasse ('/2)

Wohnflache

89,99 gm

20,03 gm
13,06 gm
17,42 gm
10,91 gm
6,08 gm
4,51 gm
1,43 gm
3,50 gm
5,45 gm
7,60 gm

89,99 gm
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Haus AH 6

Whg. Nr. 103 90,35 qm
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Wohnung Nr. 18-07-103
1 Wohnzimmer 20,03 gm
2 Schlafzimmer 13,42 qm
3 Kinderzimmer 17,42 gm
4 EBplatz 10,91 gm
5 Kiuche 6,08 gm
6 Bad/WC 451 gm
7 WC 1,43 gm
8 Flur 3,50 gm
9 Flur 5,45 gm
10 Terrasse (/2) 7,60 gm
Wohnflache 90,35 gm




Haus AH 6

Whg. Nr. 106

Wohnung Nr. 17-07-106

COoO~NODOSEWON -

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kinderzimmer
EBplatz

Kuche
Bad/WC

WC

Flur

Flur

10 Terrasse ('/2)
Wohnflache

90,35 gm

20,03 gm
13,42 gm
17,42 gm
10,91 gm
6,08 gm
4,51 gm
1,43 am
3,50 gm
5,45 gm
7,60 gm

90,35 gm

Haus AH 7 Whg. Nr. 184

10

Wohnung Nr. 19-07-184

Wohnzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Kiche

Flur

Flur

WC

Bad/WC
Kinderzimmer
10 Terrasse (/2)

Wohnflache

©CoOoO~NOOSEWN -

90,35 gm

20,03 gm
10,91 gm
13,42 gm
6,08 gm
3,50 gm
5,45 gm
1,43 gm
451 gm
17,42 gm
7,60 gm

90,35 gm




Wohnung Nr. 16-06-115 - o | |
1  Wohnzimmer 20,03 gm | 4
2 Schlafzimmer 13,06 gm ]
3 Kinderzimmer 17,42 gm ! U
Wohnung Nr. 18-07-185 4 EBplatz 10,91 gm
5 Kiche 6,08 gm -
1 Wohnzimmer 20,03 qm 6 Flur 3,50 gm
2 EBplatz 10,91 gm 7 Flur 3,51 gm
3 Schlafzimmer 13,42 qm 8 Bad/WC 4,51 gm
4 Kiiche 6,08 gm 9 WC 1,43 qm
6 Flur 545 gm Wohnflache 92,04 gm
7 WC 1,43 gm = J
8 Bad/WC 4,51 gqm Ir
9 Kinderzimmer 17,42 qm
10 Terrasse ('/2) 7,60 gm
Wohnflache 90,35 gm
=y | |
=

i
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Haus AH 6 Whg. Nr. 117 92,04 gm Haus AH 6 Whg. Nr. 110 92,40 qr

Wohnung Nr. 18-06-110
| Wohnung Nr. 16-06-117 4
| ' 1 Wohnzimmer 20,03 gm
1 Wohnzimmer 20,03 gm 2 Schlafzimmer 13,42 gm
1 2 Schlafzimmer 13,06 gm 3 Kinderzimmer 17,42 gm
3 Kinderzimmer 17,42 gm 4 EBplatz 10,91 gm
4 EBplatz 10,891 gm 5 Kiiche 6,08 gm
5 Kiche 6,08 gm 6 Flur 3,50 gm
!-“ 6 Flur 3,90 gm I 7 Flur 3,51 gm
| 7 Flur 3,51 gm AN 1 8 Bad/WC 4,51 gm
8 Bad/WC 4,51 qm 1 9 WC 1,43 gm
I 9 WC - 1.43 gm % 10 Terrasse ('/2) 11,59 gm
T 11,59 gm hee— . T
10 Terrasse (/) E | < Wohnflache 92,40 gm
Wohnflache 92,04 gm -
— |
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6 | 5
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7 r'“;i
1 3

10




— e ———— ——— = e ——

Haus AH 6

-

Whg. Nr. 114

Wohnung Nr. 17-06-114

92,40 gm

1 Wohnzimmer 20,03 gm
2 Schlafzimmer 13,42 gm
3 Kinderzimmer 17,42 qm
4 EBplatz 10,91 gm
5 Kuche 6,08 gm
6 Flur 3,50 gm
7 Flur 3,51 gm
8 Bad/WC 451 gm
9 WC 1,43 gm
10 Terrasse ('/2) 11,59 gm
Wohnflache 92,40 gm
..: — N
2
i
6 | =
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Haus AH 7

Whg. Nr. 196

10

94,34 qn

Wohnung Nr. 19-06-196

Wohnzimmer
EBplatz
Schlafzimmer
Kuche

Flur

Flur

WC

Bad/WC
Kinderzimmer
10 Terrasse ('/2)

Wohnflache

OO NOOIEA WON -

20,03 gm
10,91 gm
13,42 qm
6,08 gm
3,50 gm
5,45 gm
1,43 gm
4,51 gm
17,42 gqm

11,89 gm

94,34 gm




Haus AH 7 Whg. Nr. 197 94,34 gm - Haus AH 7 Whg. Nr. 189 96,64 qm

Wohnung Nr. 18-06-197

1 Wohnzimmer 20,03 gm
2 EBplatz 10,91 gm
3 Schlafzimmer 13,42 gm
4 Kiiche 6.08 ::m Wohnung Nr. 21-06-189
| 3 4
3,50 :
L J g l;:z: 5 45 3: T 1 Wohnzimmer 23,12 gm
7 WG 1.43 qm 2 Kinderzimmer 21,19 qm
Cg 8 Bad/WC 451 qm 3 EBplatz 10,91 gm
9 Kinderzimmer 17,42 qm 4 Schlafzimmer 13,42 qm
B 6 5 10 Terrasse ('/2) 11,59 gm E 1 o Kuche 6,08 gm
- 6 Flur 3,50 gm
7 Wohnflache 94,34 gm BO 2 Flur 5.45 qm
8 WC 1,43 gm
; 9 Bad/WC 4,51 qm
— e (117 b= 10 Terrasse ('/2) 7,03 gm
|: Wohnflache 96,64 qm
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